Nápady
pro
kuchyni
hansgrohe.cz
hansgrohe je značkou pro život. Každý výrobek byl vyvinutý tady ve
Schwarzwaldu lidmi, kteří svou práci vykonávají s maximální pečli-
vostí a precizností, a to se záměrem ulehčit vám každodenní život
a obohatit jej o příjemné chvíle, ať už hledáte uvolnění, osvěžení

a poloměru zaoblení v rozích o rozměru 10 mm. Rám je
u variant do tvaru L zesílený na 2 mm, a zajišťuje tak mimo-
řádnou stabilitu dřezu. Nerezová ocel je odolná proti ag-
resivním látkám, jako jsou ovocné kyseliny.
Tvarově stálá nerezová ocel je odolná proti extrémním
změnám teplot i proti korozi.
Pro stabilní upevnění baterií jsou všechny dřezové nádoby
vybaveny výztuhou a zdvojenou tloušťkou materiálu – ne-
hrozí tedy žádné viklání.
Kvalitní
a odolné
Žáruvzdorné
Stabilní a se
snadnou instalací
S71
S711-F450 Vestavný dřez 450
# 43301, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
60 cm
S71
S715-F450 Vestavný dřez 450
s odkapávací plochou
# 43306, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
60 cm
S71
S716-F450 Vestavný dřez 450
s odkapávací plochou
# 43331, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
60 cm
S71
S711-F660 Vestavný dřez 660
# 43302, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
80 cm
S71
S711-F655 Vestavný dřez 180/450
# 43309, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
80 cm
S71
S711-F765 Vestavný dřez 370/370
# 43303, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
90 cm
16
Odtoková souprava není součástí –
odtokovou a přepadovou soupravu
objednávejte z potřebného příslušen-
ství na str. 70
Instalace na pracovní desku a do pracovní desky
S71
S719-U400 Dřez pod desku 400
# 43425, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
50 cm
S71
S719-U450 Dřez pod desku 450
# 43426, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
60 cm
S71
S719-U500 Dřez pod desku 500
# 43427, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
60 cm
S71
S719-U660 Dřez pod desku 660
# 43428, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
80 cm
S71

objednávejte z potřebného příslušen-
ství na str. 70
18
S41
Variabilní možnosti instalace,
organické tvary
Stručně a přehledně:
•	 Odolné proti agresivním látkám, jako jsou ovocné kyseliny
•	 Nerezové, žáruvzdorné a hygienické
•	 Doplňkový výztužný úhelník pro stabilní upevnění baterie
•	 Různé velikosti dřezů zaručují maximální flexibilitu
•	 Různé možnosti instalace: na pracovní desku, do pracovní desky
a s možností instalace z obou stran
•	 Přesné plochy a precizní poloměry rohů pro snadné čištění
S41
Vestavný dřez S4111-F340 Vestavný dřez 340
s odkapávací plochou
# 43340, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
45 cm
S41
S4113-F340 Vestavný dřez 340
s odkapávací plochou
# 43337, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
45 cm
S41
S412-F400 Vestavný dřez 400
# 43335, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
50 cm
S41
S4111-F400 Vestavný dřez 400
s odkapávací plochou
# 43341, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
50 cm
S41
S4113-F400 Vestavný dřez 400
s odkapávací plochou
# 43338, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
50 cm
S41
S412-F500 Vestavný dřez 500
# 43336, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
60 cm
S41
S4111-F540 Vestavný dřez 340/150
s odkapávací plochou
# 43342, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
60 cm
S41
S4113-F540 Vestavný dřez 340/150
s odkapávací plochou
# 43339, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
60 cm
S41
S412-F340 Vestavný dřez 340
# 43334, -800
Spodní skříňka	 Způsob instalace
45 cm
19